DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i P 14 de Marzo del 2022
México y Centroamerica

11:30:31 IWADJ666326

A959B60C-3F88-42CE-9BFC-169DBAFF1E15

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750107130
145

000750102551
100

000750302944
513

000750105534
501

000750103049
027

000762220141
208

000009433114
375

000750301955
488

000750102056
190

000750100011
160

000750104009
009

000020137000
000

50221101-
Grano de
cereal

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306~
Refrescos

50221200-
Cereales
procesados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181906-Pan
de repisa

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin

[N

[N

0.505

VV ARROZ SE

YAKULT BEBI

CHOCORR 8P

MUNDPR 600

T HARINA

OREO FUDGE B

GRANOL

ENS SPFOOD 5

LALA 417

PAN BLANCO

YOPLAIT BATI

BISTEC RES

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 66.60,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 25.70,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

$34.50

6 Importe: $0.00
$33.30

% Importe: $0.00
$38.50

6 Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $1.9
$15.50

% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0(
$29.90

6 Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.0(
$25.70

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00Q
$35.00

% Importe: $0.00
$199.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

w

$34.50

$66.60

$38.50

$12.07

$15.50

$38.50

$29.90

$29.90

$25.70

$44.00

$35.00

$100.50
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aditivos
Base: 100.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o fCuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020107900 | 50112000- (0.62 MOLIDA CERDO KGM- KILO $109.00 $67.58
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 67.58,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750300055 | 50131612- (1 SJUAN HVO BL H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
509 Huevos en la
cascara de
gallina
Base: 42.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103134 | 50202306- (1 MIRIND 2L H87-Pieza |PIEZAS $19.83 $19.83
660 Refrescos
Base: 19.83,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.17
000000000004 | 50407000- |0.395 NOPAL KGM- KILO $31.90 $12.60
558 Vegetales Kilogramo
Nominant
Base: 12.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- [0.255 JITOMAT SALA KGM- KILO $14.51 $3.70
087 Tomates Kilogramo
Base: 3.70,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50401736- [0.15 AGUACATE HAS KGM- KILO $84.00 $12.60
225 Aguacate haas Kilogramo
Base: 12.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50301500- |0.44 PERON GOLDEN KGM- KILO $49.91 $21.96
021 Manzanas Kilogramo
Base: 21.96,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- (0.4 CEBOLLA BCA KGM- KILO $42.00 $16.80
663 Cebollas Kilogramo
Base: 16.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50305600- (1.39 PINA MIEL KGM- KILO $19.90 $27.66
430 Pifas Kilogramo
Base: 27.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA H87-Pieza [PIEZAS $42.00 $42.00
120 de repisa
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000871920045 | 50151500- (1 IBERIA 90 H87-Pieza [PIEZAS $10.85 $10.85
061 Grasas y
aceites
vegetales
comestibles
Base: 10.85,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 049747804510174681881

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 35/100 M.N.) SUBTOTAL $748.25
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $5.10
TOTAL $753.35

CADENA ORIGINAL

[|1.1]A959B60C-3F88-42CE-9BFC-169DBAFF1E15]2022-03-14T11:31:32|SST060807KUO[HA+

/apB7iDdmksSh2Y cIPI9nAoCCRhulUzR1TKvbLNvz1nc5NgGtOoWIQddrtPYyiNmOkrSiaTw6x7dUGS/jVw6UR0gZ6xwH++g5Gsiph Y RE22J5SfkV+/NVAWY WWit8M9+9ZnRixTjySvZb+
BAXvINW1Q736UFaT/atfqqEzrZ3UI Tqf8s8pCZORQscpRNKDCUEINBWI+/KLRAC6PpOVB2sXPESMCIxX//7wgOXavDIhxrFmV4sCqPUjfAZsAx0AyDS9Z2d+jHUBINrhGsZE+FF3/q2 TW+
M6sXy8l4e+JLhEsV2LeDT6Ji4QGydxeKCTnMqf4+yyw09QP3ysGeS3UQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HA+/apB7iDdmksSh2Y cIPI9nAoCCRhulUzR1TKvbLnvz1nc5NgGtOoWIQddrtPYyiNmOKkrSiaTw6x7dUGS/jVWE6UR0GZ6xwH++q5GsiphY RE22J5SfkV+/NVAWYwWt8M9+9ZnRtxTjySvZb+
BAxvINW1Q736UFaT/atfqqEzrZ3UITqf8s8pCZO0RQscpRNKDCUEIN8WI+/KLR4c6PpOVB2sXPESMCIxx//7wgOXavDIhxrFmV4sCqPUjfAZsAxoAyDS9Z2d+jHUB1nrhGsZE+FF3/q2TW+
M6sXy8l4e+ILhEsV2LeDT6Ji4QGydxeKCTnMaf4+yyw09QP3ysGeS3UQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HT/854GgM1VdlYB9jHrRMpJVadmkTY4VxZGgpx0s22rOeGzRISGN7eMUvstxgrEWMW;j7rO89sTOdIOkUlilhIOZfCYAbdesj4MhnstOREophZ5NKE560bZ TegL fpvskY niizy VVIEmMH6UO7WLQ
CvFOzivgHNEAhWMIID0Z1v0DdPVIRN4m4SgRrp+YRRTUQVEWrTNwUjBWVAS5fRSIOWYib60Z5NK2I/XItLuHiV+
w8DuOzvB76pjvyusWXbvihg28YHPIWUZSfpbPIFOUHCc520Mf/uadShPGE/gttZIyUVzIl/TnC9crssenupxWG9J4bXPIRG/hNMBceilhYulymA==
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Lugar, fecha y hora de emision: 04310 a 14 de Marzo del 2022 11:30:31
Fecha y hora de certificacion: 14 de Marzo del 2022 11:31:32

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Tipo de cambio: $1

Moneda: MXN
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